ОБНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 26 апреля 2011 г. N 07-20

О СОЗДАНИИ ВРЕМЕННОЙ КОМИССИИ ДЛЯ РАЗРАБОТКИ ПРОЕКТА

ПОЛОЖЕНИЯ "О ГОРОДСКОМ НАУЧНО-ТЕХНИЧЕСКОМ СОВЕТЕ"

На основании пункта 4 статьи 1, пункта 1 статьи 29 Устава муниципального образования "Город Обнинск", статьи 28 Регламента городского Собрания, с целью приведения в соответствие с Уставом муниципального образования порядка формирования, статуса, задач, прав и обязанностей городского научно-технического совета Обнинское городское Собрание

РЕШИЛО:

1. Создать временную комиссию для разработки проекта положения "О городском научно-техническом совете" и проекта решения Обнинского городского Собрания "Об утверждении Положения "О городском научно-техническом совете".

2. Утвердить персональный состав временной комиссии:

Комиссар Олег Николаевич - депутат городского Собрания;

Просвиркина Алла Гавриловна - депутат городского Собрания;

Юрченко Николай Иванович - депутат городского Собрания;

Сорокин Александр Павлович - первый заместитель председателя городского научно-технического совета (по согласованию);

Твердохлеб Юрий Семенович - заместитель Главы Администрации города по экономическому развитию (по согласованию).

3. Председателем временной комиссии утвердить депутата Обнинского городского Собрания Комиссара Олега Николаевича.

Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию.

Глава городского самоуправления,

Председатель городского Собрания

В.Н.Савин